
  VI BTT INFIERNO POZANO

                                  16/07/2017

Clasificación Absoluta Copa Diputación 48,0 Km.

Puesto Dorsal Nombre Club Categoría T/Parcial T/Meta Km/h.

1 5158 GARRIDO RUIZ, SANTIAGO VELOBUR C.D. CD-ELI 1:22:47  2:22:05.26 20,26

2 5190 MATA CABELLO, MARTIN VELOBUR C.D. CD-ELI 1:22:49  2:22:05.36 20,26

3 5270 SAIZ GARCIA, DIEGO LA MAREA AZUL CD-M30 1:25:43  2:26:15.58 19,69

4 5156 DIAZ FERNANDEZ, ERNESTO TEAMBIKESILLAOSO-HNOS CD-ELI 1:25:44  2:28:58.65 19,33

5 5256 FERNANDEZ GARRIDO, ROBERTO MTB TORRELAVEGA CD-M30 1:25:46  2:30:41.63 19,11

6 5200 SAN MARTIN MEDINA, FRANCISCO JAVIER MAS BICI-RIO INMOBILIARIA C.D. CD-M30 1:29:22  2:31:30.56 19

7 5272 VILLALAIN BILBAO, IÑAKI ASTORGA, C.D.C. CD-ELI 1:29:20  2:33:21.16 18,78

8 5252 CORRAL DIAZ DE OTAZU, ANDER VIBIKE C.D.C. CD-ELI 1:29:21  2:34:06.35 18,68

9 5192 PEREDA DE LOZAR, GORKA INDEPENDIENTE CD-M40 1:30:11  2:37:32.57 18,28

10 5154 CEBALLOS CARRANZA, RUBEN BIKEXTREM, C.D. CD-ELI 1:33:20  2:40:55.83 17,89

11 5273 VILLANUEVA AYLLON, EDUARDO NUBE TEAM CD-M30 1:34:07  2:42:44.59 17,69

12 5260 LLANO SANCHEZ, NIKO BASKONIA BARAKABIKE CD-M40 1:34:08  2:43:15.32 17,64

13 5251 COBO COBO, JAIME TEAMBIKESILLAOSO-HNOS GOMEZ CD-M30 1:34:07  2:44:05.72 17,55

14 5253 CRESPO PEREZ, OSCAR LUIS HERRERA BTT C.D. CD-M30 1:35:46  2:45:11.70 17,43

15 5211 CHAVES CASUSO, JOSE MANUEL MTB TANOS CD-M30 1:35:45  2:45:41.62 17,38

16 5208 AZCONA ZAPICO, VALENTIN UNIDOS POR UN RETO-MOLA CD-M30 1:40:14  2:50:45.87 16,86

17 5207 ARIAS LOPEZ, JUAN MANUEL MTB PUPAS CANTABRIA CD-M30 1:37:48  2:51:16.03 16,81

18 5199 SALAZAR ARAGON, ALFONSO SILOS, C.D. CD-M40 1:40:17  2:51:49.82 16,76

19 5210 CASADO IBAÑEZ, DAVID VELOVUR C.D. CD-ELI 1:41:59  2:54:13.56 16,53

20 5267 RUBIO RODRIGUEZ, DANIEL SILOS, C.D. CD-M30 1:41:42  2:56:22.77 16,32

21 5257 GONZALEZ FERNANDEZ, FELIPE BASKONIA BARAKABIKE CD-M40 1:41:54  2:58:36.01 16,12

22 5275 YUSTE CORREA, JON GUALDETXU CLUB CICLISTA CD-M40 1:41:54  3:00:16.96 15,97

23 5259 LARTITEGI LLIRO, JOSE LUIS BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C CD-M40 1:45:22  3:02:24.25 15,78

24 5206 AGUIRRE BERRIO, RAMON MTB CABEZON CD-M40 1:45:19  3:02:26.06 15,78

25 5202 VILLAN QUINTANILLA, DAMASO BIKEXTREM, C.D. CD-M50 1:42:13  3:04:13.24 15,63

26 5266 ROLDAN UGARTE, IÑIGO DORLETAKO AMA TX. ESKOLA CD-M40 1:41:46  3:07:55.76 15,32

27 5209 CARRASCOSA GARCIA, MONICA BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C CD-FEM 1:54:06  3:17:30.97 14,58

28 5201 URBON VARA, FRANCISCO JAVIER AGUILARENSE ALBERTO FDZ, C.D.C CD-M50 1:51:59  3:18:08.90 14,53

29 5262 ORTIZ RUIZ, FLORENTINO MTB TORRELAVEGA CD-M40 1:37:59  3:19:02.57 14,46

30 5194 PEREZ SEGURA, ESTIBALIZ SILOS, C.D. CD-FEM 1:59:40  3:27:22.84 13,88

31 5193 PEREZ MARTIN, ARANZAZU SILOS, C.D. CD-FEM 2:09:02  3:44:52.36 12,8

32 5261 MAS RUIZ, HILARIO FRANCISCO LA BICICLETERIA 2010 C.D. CD-M50 2:11:43  4:08:07.67 11,6

33 5258 LARRINAGA SARRIA, MAIALEN BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C CD-FEM 2:23:57  4:08:27.49 11,59



  VI BTT INFIERNO POZANO

                                  16/07/2017

Clasificación Categorías Copa Diputación 48,0 Km.

CD ELITE SUB-23
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 5158 GARRIDO RUIZ, SANTIAGO VELOBUR C.D.  2:22:05

2 5190 MATA CABELLO, MARTIN VELOBUR C.D.  2:22:05

3 5156 DIAZ FERNANDEZ, ERNESTO TEAMBIKESILLAOSO-HNOS  2:28:58

4 5272 VILLALAIN BILBAO, IÑAKI ASTORGA, C.D.C.  2:33:21

5 5252 CORRAL DIAZ DE OTAZU, ANDER VIBIKE C.D.C.  2:34:06

6 5154 CEBALLOS CARRANZA, RUBEN BIKEXTREM, C.D.  2:40:55

7 5210 CASADO IBAÑEZ, DAVID VELOVUR C.D.  2:54:13

CD MASTER 30
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 5270 SAIZ GARCIA, DIEGO LA MAREA AZUL  2:26:15

2 5256 FERNANDEZ GARRIDO, ROBERTO MTB TORRELAVEGA  2:30:41

3 5200 SAN MARTIN MEDINA, FRANCISCO JAVIER MAS BICI-RIO INMOBILIARIA C.D.  2:31:30

4 5273 VILLANUEVA AYLLON, EDUARDO NUBE TEAM  2:42:44

5 5251 COBO COBO, JAIME TEAMBIKESILLAOSO-HNOS GOMEZ  2:44:05

6 5253 CRESPO PEREZ, OSCAR LUIS HERRERA BTT C.D.  2:45:11

7 5211 CHAVES CASUSO, JOSE MANUEL MTB TANOS  2:45:41

8 5208 AZCONA ZAPICO, VALENTIN UNIDOS POR UN RETO-MOLA  2:50:45

9 5207 ARIAS LOPEZ, JUAN MANUEL MTB PUPAS CANTABRIA  2:51:16

10 5267 RUBIO RODRIGUEZ, DANIEL SILOS, C.D.  2:56:22

CD MASTER 40
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 5192 PEREDA DE LOZAR, GORKA INDEPENDIENTE  2:37:32

2 5260 LLANO SANCHEZ, NIKO BASKONIA BARAKABIKE  2:43:15

3 5199 SALAZAR ARAGON, ALFONSO SILOS, C.D.  2:51:49

4 5257 GONZALEZ FERNANDEZ, FELIPE BASKONIA BARAKABIKE  2:58:36

5 5275 YUSTE CORREA, JON GUALDETXU CLUB CICLISTA  3:00:16

6 5259 LARTITEGI LLIRO, JOSE LUIS BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C  3:02:24

7 5206 AGUIRRE BERRIO, RAMON MTB CABEZON  3:02:26

8 5266 ROLDAN UGARTE, IÑIGO DORLETAKO AMA TX. ESKOLA  3:07:55

9 5262 ORTIZ RUIZ, FLORENTINO MTB TORRELAVEGA  3:19:02

CD MASTER 50
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 5202 VILLAN QUINTANILLA, DAMASO BIKEXTREM, C.D.  3:04:13

2 5201 URBON VARA, FRANCISCO JAVIER AGUILARENSE ALBERTO FDZ, C.D.C  3:18:08

3 5261 MAS RUIZ, HILARIO FRANCISCO LA BICICLETERIA 2010 C.D.  4:08:07

CD FEMENINA
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 5209 CARRASCOSA GARCIA, MONICA BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C  3:17:30

2 5194 PEREZ SEGURA, ESTIBALIZ SILOS, C.D.  3:27:22

3 5193 PEREZ MARTIN, ARANZAZU SILOS, C.D.  3:44:52

4 5258 LARRINAGA SARRIA, MAIALEN BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C  4:08:27



  VI BTT INFIERNO POZANO

                                  16/07/2017

Clasificación Absoluta Circuito Provincial 48,0 Km.

Puesto Dorsal Nombre Club Categoría T/Parcial T/Meta Km/h.

1 373 RUIZ, BORJA CLUB CICLISTA VALLE DE MENA ELITE 1:45:35  2:35:39.69 18,5

2 699 GOMEZ ZARRABEITIA, MARIO CANTABRIA SPORT M30 1:45:28  2:36:26.00 18,41

3 1098 GONZALO DUEÑAS, PABLO JG BIKES-SOBRE RUEDAS CD ELITE 1:47:43  2:36:55.04 18,35

4 449 AGUIRRE ETXEBARRIA, GOTZON DEMO-BIKE M40 1:45:18  2:38:33.79 18,16

5 394 SANCHEZ BARQUIN, OSCAR VALLINA TEAM M30 1:45:04  2:39:25.02 18,06

6 974 GOMEZ IBAÑEZ, GONZALO MAESTRE BIKES M30 1:44:02  2:40:14.43 17,97

7 1142 CARAZO AGUILERA, EFREN TRION ELITE 1:47:44  2:41:08.33 17,87

8 1790 SAEZ MATE, JORGE GALDAKAO  T.E. M30 1:48:10  2:42:46.51 17,69

9 460 ARCE ORTIZ, EDUARDO VALLINA TEAM ELITE 1:48:49  2:43:19.97 17,63

10 330 PASCUAL MENDOZA, DANIEL VALLINA TEAM ELITE 1:49:28  2:43:24.42 17,62

11 579 PEREZ LOPEZ, ROBERTO MI BICI-O M30 1:52:13  2:47:26.89 17,2

12 967 GARCÍA MARTÍNEZ, TOMÁS LOS MATORRIZOS BUSTILLO M40 1:51:52  2:48:09.37 17,12

13 469 BARTOLOMÉ FERNÁNDEZ, MIGUEL VALLINA TEAM ELITE 1:51:53  2:48:09.97 17,12

14 1688 FERNANDEZ FERNANDEZ, JOAQUIN M30 1:51:54  2:48:10.51 17,12

15 400 SANTALLANA GAZAGAECHEVARRIA, SERGIO VALLINA TEAM M30 1:51:53  2:49:57.71 16,94

16 940 DEL RIO FERNANDEZ, SERGIO TIRGO BTT M30 1:52:25  2:50:23.85 16,9

17 1766 PASTOR SALVADOR, OSCAR M30 1:51:54  2:51:13.45 16,82

18 1823 COTERA IBAÑEZ, FELIPE M40 1:52:45  2:51:14.69 16,81

19 1778 RODRIGUEZ ARANA, XABIER BASAURI BIKES M30 1:56:24  2:51:21.28 16,8

20 378 SAINZ ARRIBAS, SAMUEL M30 1:52:25  2:51:33.97 16,78

21 1773 PUERTAS HERNANDEZ, JOSE ALBERTO M40 1:52:28  2:51:55.29 16,75

22 778 RODRÍGUEZ BLANCO, AITOR ENKARBTT M30 1:55:11  2:52:50.79 16,66

23 1730 KORTABARRIA HERIZ, HARITZ DORLETAKO AMA TXE M30 1:54:50  2:53:18.40 16,61

24 535 HERNANDO JUEZ, ALBERTO BICI ARANDA M30 1:52:27  2:53:43.91 16,57

25 1511 MARIGORTA PEREZ, SERGIO GUALDETXU MBTT M30 1:54:48  2:53:46.70 16,57

26 513 FUENTES NOGALES, JUAN LUIS CICLOCROSS VILLARCAYO C.D M40 1:55:13  2:54:17.59 16,52

27 612 SOBA FERNANDEZ, JUAN MIGUEL M30 1:53:03  2:55:32.90 16,4

28 1335 GARAY SALUTREGUI, RAMON ETXEBARRI XTREM M50 1:54:08  2:55:38.76 16,39

29 324 PARDO, FERNANDO CLUB CICLISTA VALLE DE MENA M30 1:57:59  2:55:47.93 16,38

30 1462 BAÑO GOMEZ, JON DEMO-BIKE ELITE 1:56:51  2:55:48.68 16,38

31 955 ENCINAS ESCUDERO, MIGUEL M30 1:56:25  2:56:46.40 16,29

32 888 PÉREZ SÁEZ, PABLO CLUB DEL BARRO MTB M50 1:57:10  2:57:15.28 16,24

33 1664 CONDE MADRID, JAVIER DEMO-BIKE M40 1:56:53  2:57:18.99 16,24

34 423 UNSION NUÑEZ, IVAN BICI ARANDA ELITE 2:04:27  2:58:01.33 16,17

35 1737 LUENGO MIRANDA, VIRGILIO CLUB CICLISTA OÑA M40 1:57:16  2:58:11.48 16,16

36 606 SAN MIGUEL ROMASANTA, TXEMA DEMO-BIKE M50 1:54:49  2:58:32.20 16,13

37 794 SANTAMARÍA LARIZGOITIA, ARKAITZ M30 2:00:52  2:58:53.09 16,09

38 902 VILA JIMENEZ, DAVID JG BIKES-SOBRE RUEDAS CD M30 1:51:54  2:59:54.65 16

39 1052 TUDELA ELIZONDO, UNAI TIRGO BTT M30 1:56:50  3:00:08.74 15,98

40 1692 FERNANDEZ ORTIZ, DIEGO POZA BIKE EXTREME (POZA) M40 1:58:02  3:00:20.67 15,97

41 1613 QUINTANILLA UGALDE, ANDONI POZA BIKE EXTREME (POZA) M30 2:02:18  3:00:20.88 15,97

42 1138 BERNAL GOMEZ, RAUL ETXEBARRI XTREM M40 1:56:55  3:01:15.53 15,88

43 1635 ALDERETE GONZALEZ, GORKA KATALINO TRAPAGARAN BTT M30 2:00:55  3:01:58.66 15,82

44 1435 SUAREZ GARCIA, CARMELO CLUB MTB CABEZON M50 2:00:52  3:04:28.92 15,61

45 1679 ECHEVARRIA IZAGUIRRE, ANDER AIALA S.C. M30 2:05:55  3:04:47.27 15,58

46 1822 SUAREZ ORTEGA, MARCOS NUBE TEAM M30 2:03:31  3:06:28.46 15,44

47 1682 ETXEGOIEN MARISCAL, JON CLUB VITERI M40 1:59:44  3:06:36.14 15,43

48 1316 DE SILVESTRE, MANU M30 2:04:52  3:06:43.10 15,42

49 22 ANGULO GAONA, JAVIER MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA M40 2:00:03  3:07:11.19 15,38

50 1757 MOLERO DE LICHES, JULEN M30 2:03:07  3:07:28.82 15,36

51 1685 FERNÁNDEZ BEGOÑA, JOSEBA BASAURI BIKES ELITE 2:05:54  3:08:34.77 15,27

52 1716 GONZÁLEZ RÍOS, MAGNO JAVIER LAUMENDI BTT ELITE 2:05:53  3:08:37.29 15,26

53 1699 GALLEGO DOMÍNGUEZ, JONATAN M30 2:03:42  3:08:49.13 15,25

54 375 RUIZ MATA, DAVID MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA ELITE 2:01:38  3:08:56.40 15,24

55 1676 DIAZ FERNÁNDEZ, ALFONSO M40 2:03:35  3:09:09.23 15,22

56 305 NEBREDA CHICO, FERNANDO DAÑAOS-REFORMAS IRSA M50 2:02:18  3:09:18.85 15,21

57 534 HERNANDO GUTIERREZ, EMILIO JOSE AMPUERO-LIMPIAS BTT M40 1:59:42  3:09:41.88 15,18

58 242 LÁZARO GÓMEZ, JAVIER CICLOS CORREDOR M30 2:05:35  3:10:14.06 15,13

59 858 GUTIÉRREZ  DE LA FUENTE, ARMANDO CLUB DEL BARRO MTB M40 2:04:40  3:11:04.80 15,07

60 563 MONEDERO VIÑE, JULEN BARAKA BIKE M30 2:06:47  3:11:19.04 15,05

61 1282 ÁLVAREZ PÉREZ, ISAIAS FORAMONTANOS MOUNTAIN T&B ELITE 2:00:53  3:11:19.63 15,05

62 779 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, ANDRÉS NORTEÑA RACING TEAM M30 2:03:41  3:12:01.72 14,99

63 1820 ZURDO,DIAZ, IKER M30 2:04:25  3:12:16.82 14,97

64 1663 CEREZO MARTINEZ, ANTONIO ELITE 2:03:42  3:12:26.03 14,96

65 1313 DE DIEGO RODRÍGUEZ, PABLO ETXEBARRI XTREM M50 2:06:29  3:12:29.04 14,96

66 1816 VICENTE GARCIA, CARLOS M40 2:10:56  3:13:08.13 14,91

67 468 BARTOLOMÉ FERNÁNDEZ, JAVIER AMPUERO-LIMPIAS BTT M30 2:03:04  3:13:52.46 14,85

68 1662 CECILIA JIMENEZ, JOSE MANUEL CLUB LARTAUN M50 2:05:53  3:14:10.82 14,83

69 1747 MARTÍNEZ SEVILLA, MARIO C.C. VALDIVIELSO M40 2:06:53  3:14:41.82 14,79

70 1161 JUEZ GARCIA, IGNACIO MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA M40 2:04:48  3:15:15.38 14,75

71 969 GARCÍA VILLAFRANCA, JORGE JG BIKES-SOBRE RUEDAS CD M30 2:06:40  3:15:45.63 14,71

72 1749 MEABE GARCIA, ANDER SC BIKERS M30 2:03:06  3:15:53.53 14,7

73 964 GARCÍA ÁLVAREZ, CARLOS SC BIKERS M30 2:01:33  3:15:53.64 14,7

74 202 GUANTES GARCIA, IKER ZONA BIKE ELITE 2:03:32  3:15:54.41 14,7

75 1598 LEAL FERNÁNDEZ, ALVARO "DESNIVEL+  ""BURGOS""" M30 2:08:53  3:16:13.01 14,67



76 1555 UNDURRAGA NAVAS, JON PATXI GLOBER BIKERS ORTUELLA M40 2:08:33  3:16:19.08 14,67

77 1713 GOMEZ TRICIO, PABLO CLUB CICLISTA OÑA ELITE 2:06:36  3:16:19.92 14,67

78 828 BARAT, ZOLTAN ISTVAN MTB BRIVIESCA M30 2:06:48  3:16:22.37 14,66

79 459 ARANA PRIETO, EDORTA GLOBEROS TEAM ORIGINALS M30 2:03:35  3:17:01.81 14,61

80 102 CHICO, MIGUEL ANGEL MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA M40 2:05:07  3:17:28.48 14,58

81 1669 CUESTA GUTIERREZ, ALFREDO M30 2:15:35  3:17:54.31 14,55

82 483 CAVIEDES SAN ROMAN, ELOY AMPUERO-LIMPIAS BTT M50 2:09:28  3:18:07.78 14,53

83 1457 ARCE ORTIZ, FERMIN VALLINA TEAM M30 2:09:43  3:18:09.17 14,53

84 148 FERNANDEZ MARDOMINGO, BAUDILIO CLUB DEL BARRO MTB M30 2:06:15  3:18:09.72 14,53

85 805 TRESPALACIOS, JUANJO DEMO-BIKE M50 2:03:02  3:18:12.58 14,53

86 1630 ABASCAL CANO, JULIO M40 2:05:54  3:18:17.88 14,52

87 914 ANTUÑANO AGUIRRE, SERGIO LOSA BIKERS M40 2:04:42  3:18:22.72 14,51

88 680 FERNÁNDEZ GARCÍA, ALBERTO CANTABRIA SPORT M30 2:05:35  3:18:32.88 14,5

89 879 ORTIZ BARCINA, SERGIO MTB BRIVIESCA ELITE 2:07:04  3:18:33.27 14,5

90 630 AGUADO ALONSO, FERNANDO MTB TORRELAVEGA M40 2:05:33  3:18:35.23 14,5

91 1764 PAMPIN RUIZ DE OCENDA, YOEN ELITE 2:11:17  3:19:34.34 14,43

92 783 ROVIRA OTXANDIO, FERNANDO KATALINO TRPAGARAN BTT M30 2:07:19  3:20:20.27 14,37

93 1714 GONZALEZ DIAZ, ALVARO M30 2:06:07  3:20:20.30 14,37

94 1710 GOICOECHEA DE CASTRO, JOSEBA CICLOS ZUBERO M30 2:06:39  3:20:20.33 14,37

95 251 LOZANO VUELTA, ALEJANDRO CLUB DEL BARRO MTB ELITE 2:11:15  3:20:24.24 14,37

96 841 DE LA IGLESIA PEÑA, RICARDO M40 2:09:37  3:20:26.57 14,36

97 1700 GALLO LINAJE, JOSE MIGUEL M50 2:08:37  3:21:12.18 14,31

98 1133 ANDRÉS LAZPITA, DIEGO BTT BURGOS NORTE M40 2:09:26  3:21:31.27 14,29

99 718 JIMENEZ MIGUEL, JOSE IGNACIO M40 2:11:01  3:22:00.11 14,25

100 1721 HERRERO GARCÍA, DANIEL LECHUZOS DEL PISUEÑA ELITE 2:11:29  3:22:06.80 14,25

101 1793 SAGREDO ESCUDERO, MARCO ELITE 2:07:38  3:22:20.49 14,23

102 1801 SANTOS MARTÍN, PABLO ELITE 2:11:11  3:22:28.25 14,22

103 1650 BLANCO RODRIGUEZ, JESUS LOS TOJOS M30 2:10:58  3:23:09.80 14,17

104 561 MIJANGOS SEVILLA, ENRIQUE BTT FRIAS M30 2:24:38  3:23:15.24 14,16

105 1501 IRURRE, OSCAR GLOBER BIKERS ORTUELLA M40 2:17:59  3:24:01.67 14,11

106 1735 LOPEZ ALVEZ, EDU MENDIBIKE ELKARTEA M40 2:10:04  3:25:53.16 13,98

107 222 IGLESIAS SEDANO, RICARDO CLUB DEPORTIVO ANTOLIN ENFORMA M40 2:15:33  3:26:01.06 13,97

108 1604 MORENO GONZÁLEZ, MARIO ALBERTO MI BICI-O M30 2:18:30  3:26:41.71 13,93

109 1310 CUERVO ALBA, SERGIO ETXEBARRI XTREM M30 2:08:34  3:27:25.47 13,88

110 1653 BRAVO RODRÍGUEZ, FERNANDO MTB OSORNO M40 2:14:48  3:28:30.37 13,81

111 1754 MIRANDA SANCHEZ, ASIER ZORROTZAKO GAZTEEN TRIATLOI KLUBA M30 2:12:49  3:29:02.08 13,77

112 527 GONZALEZ SOLANA, JESUS FERNANDO AMPUERO-LIMPIAS BTT ELITE 2:12:50  3:29:28.39 13,74

113 1314 DE LA FUENTE GOMEZ, LUIS ALBERTO MIRIBILLA BTT M50 2:15:59  3:31:15.89 13,63

114 1684 FENTANET HERNANDEZ, FRANCISCO JOSE ETXEBARRI XTREM M40 2:11:46  3:31:36.65 13,61

115 396 SÁNCHEZ MARTÍN, JACOBO M40 2:18:56  3:31:38.56 13,6

116 1545 SAN MIGUEL LOPEZ, JONATAN DEMO-BIKE ELITE 2:13:30  3:31:53.43 13,59

117 1647 AYESTARÁN FERNANDEZ, JAVI LARTAUN M50 2:15:34  3:32:08.92 13,57

118 1807 SOTO FERREIRO, JOSE LUIS CLUB LAUMENDI BTT M30 2:22:32  3:32:32.65 13,55

119 891 RODRÍGUEZ RAMOS, MIGUEL MTB OSORNO M30 2:14:49  3:32:44.63 13,53

120 678 FERNANDEZ CAMPILLO, RAUL AMURRIO M40 2:29:15  3:33:10.90 13,51

121 554 MAZAS MARTÍNEZ, JAVIER VALLINA TEAM M30 2:09:42  3:33:11.22 13,5

122 928 CASTRILLO GÓMEZ, FERNANDO JOSÉ M50 2:17:46  3:33:17.67 13,5

123 1798 SANTAMARÍA GALARZA, IVÁN M40 2:17:30  3:35:45.20 13,34

124 1048 TAJADURA SALDAÑA, JAVIER ELITE 2:19:48  3:35:57.24 13,33

125 1636 ALIAGUILLA ZORZANO, GUILLERMO BTT FRIAS M40 2:23:49  3:36:06.26 13,32

126 1750 MELCHOR SAIZ, RAÚL CLUB CICLISTA OÑA M30 2:14:52  3:37:06.57 13,26

127 1811 URDIALES RAMOS, MIGUEL BIKEXTREM ELITE 2:12:23  3:37:14.36 13,25

128 1651 BODEGAS HUELGA, EUGENIO M40 2:21:06  3:37:36.93 13,23

129 150 FERRERAS PEREZ, JESUS CLUB DEL BARRO MTB M30 2:19:32  3:37:59.99 13,21

130 586 RENES ARBERAS, JOSE IGNACIO M40 2:29:17  3:38:01.59 13,2

131 1645 ARRANZ CASADO, EKAITZ BTT FRIAS ELITE 2:23:51  3:38:38.64 13,17

132 1698 FUENTE MIGUEL, ALEJANDRO M30 2:21:35  3:38:40.19 13,17

133 1759 MONEDERO FERNANDEZ, IÑAKI BARAKA BIKE M40 2:21:24  3:39:22.78 13,12

134 355 REVILLA LÓPEZ, FERNANDO CLUB DEPORTIVO ANTOLIN ENFORMA M30 2:21:38  3:40:15.53 13,07

135 453 ALONSO SANZ, RUBEN M40 2:11:24  3:41:19.90 13,01

136 1642 ARAMBURU IRAZABAL, ARITZ M30 2:21:35  3:41:26.21 13

137 1734 LIZARAZU HORMILLA, AITOR KAIMAN ELITE 2:24:10  3:41:30.04 13

138 860 HALHOUL HASNAOUI, BILAL M30 2:23:59  3:41:31.50 13

139 724 LINAJE MAGRO, DAVID CLUB CICLISTA OÑA M40 2:18:58  3:42:12.19 12,96

140 574 PEÑA FERNANDEZ, TOMAS AKERRAK MTB M40 2:22:47  3:42:40.77 12,93

141 1639 ALONSO SAAVEDRA, ADRIAN ELITE 2:17:46  3:43:51.38 12,86

142 1677 DIAZ VARAS, JOSE IGNACIO ETXEBARRI XTREM M50 2:21:57  3:44:14.13 12,84

143 490 CRUZ CEA, GORKA M30 2:22:19  3:44:18.30 12,83

144 1794 SAIZ AZCARATE, ALAIN BASKONIA BARAKABIKE M30 2:21:08  3:44:26.02 12,83

145 1760 MORENO BARCENA, DAVID M30 2:20:57  3:44:26.43 12,83

146 1633 ALBISU AIZCORBE, IVAN M30 2:21:46  3:44:51.17 12,8

147 1725 IBARROLA GALLEGO, ANTONIO M40 2:21:47  3:44:52.22 12,8

148 1821 LOPES  AMARAL, CARLOS TORRE SAN VICENTE MONFORTE M40 2:24:25  3:45:05.59 12,79

149 187 GONZALEZ BARCENA, RUBEN DAÑAOS-REFORMAS IRSA M40 2:25:58  3:45:06.41 12,79

150 1711 GOITIA ALEGRIA, JAIME M40 2:22:00  3:45:17.95 12,78

151 1690 FERNÁNDEZ LÓPEZ, IELTXU BTTANDO M30 2:34:12  3:45:23.83 12,77

152 1695 FERNANDEZ VALDIVIELSO, JON IÑAKI M50 2:21:36  3:45:27.90 12,77

153 712 INCERA GOYENECHEA, FERNANDO VALLINA TEAM M30 2:23:04  3:45:58.11 12,74

154 1709 GARRIDO BARRIENTOS, SERGIO M40 2:22:46  3:47:18.60 12,67

155 1359 IRAZU FARIÑAS, EUZKI ETXEBARRI XTREM M30 2:31:02  3:47:55.98 12,63

156 1490 GONZÁLEZ CESTERO, SERGIO MIRIBILLA BTT M40 2:24:00  3:48:41.22 12,59

157 1691 FERNANDEZ MALPARTIDA, JON BTTANDO M40 2:27:43  3:49:39.19 12,54

158 1024 PÉREZ HIGUERO, JAVIER M30 2:29:51  3:49:39.91 12,54

159 1817 VIGURI APELLANIZ, JON S.C BIKERS M30 2:26:48  3:50:13.87 12,5

160 1640 ALVAREZ TOBALINA, DAVID M30 2:31:01  3:51:17.33 12,45

161 1780 RODRIGUEZ MANERO, RUBEN M30 2:30:56  3:51:17.44 12,45

162 1707 GARDE ANTOÑANA, ANDRÉS BTT NAVARRA ELITE 2:26:13  3:52:27.26 12,38

163 1520 ORTEGA CRESPO, DAVID CICLOS GETXO M30 2:30:40  3:53:27.72 12,33

164 1782 RODRIGUEZ RAMIREZ, JESUS MARIA M40 2:25:53  3:53:30.89 12,33



165 1686 FERNÁNDEZ CANO, MARIO ELITE 2:24:49  3:54:19.14 12,29

166 1703 GARCIA ALONSO, ALBERTO M50 2:24:40  3:54:51.04 12,26

167 1783 RODRIGUEZ SERRADILLA, JAVIER KAIMAN M30 2:24:23  3:55:12.15 12,24

168 309 ONTILLERA CORTES, SERGIO CLUB DEL BARRO MTB M30 2:30:44  3:55:55.99 12,2

169 136 DIEZ GOMEZ, VALENTIN LA LINEA M30 2:17:45  3:56:53.75 12,15

170 1173 PALACIOS DOMÍNGUEZ, JAIRO ELITE 2:29:40  3:56:54.42 12,15

171 1722 HERVAS TEJEDOR, LUIS M40 2:38:40  3:56:55.27 12,15

172 1777 RIEGO CUEVA, MARIANO CLUB CICLISTA AGUILARENSE ALBERTO FERNANDEZM50 2:28:10  3:57:03.32 12,14

173 1727 IRAZU ARRUTI, ANDONI M50 2:31:34  3:57:30.23 12,12

174 790 SAMPELAYO SAN SALVADOR, JOSU CICLOS GETXO XC M40 2:30:45  3:58:40.89 12,06

175 342 PEREZ IBAÑEZ, MARCELINO M30 2:37:15  3:59:07.52 12,04

176 1521 ORTIZ FRANCOS, GAIZKA MENDIAN ZEHAR M30 2:35:29  4:00:04.23 11,99

177 194 GONZÁLEZ PEÑA, DAVID TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO ELITE 2:32:15  4:00:16.45 11,98

178 1758 MONEDERO ARCE, ARITZ ELITE 2:34:00  4:00:49.77 11,95

179 491 CRUZ CEA, LUIS M40 2:28:45  4:01:06.47 11,94

180 1739 MAHÍA LOPEZ, CARLOS M30 2:33:13  4:01:33.08 11,92

181 1743 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, DAVID LAUMENDI BTT M30 2:33:22  4:01:33.81 11,92

182 817 JUANES LLORENTE, RICARDO FÉLIX CLUB DEPORTIVO COMARCA PINARES M40 2:31:48  4:01:58.33 11,9

183 636 ALONSO AUSIN, JESUS ANGEL VELOBUR M40 2:38:16  4:02:29.93 11,87

184 736 MARTIN MIQUELARENA, PABLO VELOBUR M50 2:27:17  4:02:30.16 11,87

185 1167 MIGUEL POLANCO, JAVIER CLUB DEL BARRO MTB M40 2:38:13  4:05:51.15 11,71

186 1139 BIENZOBAS GONZÁLEZ, VICENTE M40 2:36:59  4:06:23.23 11,68

187 66 BLANCO MECERREYES, JUAN CARLOS DAÑAOS-REFORMAS IRSA M40 2:25:58  4:06:46.55 11,67

188 1672 DEL BRÍO FERNÁNDEZ, JOSE M M40 2:39:14  4:07:08.74 11,65

189 1671 DE SANTIAGO GOMEZ, ANTONIO M40 2:39:25  4:07:29.68 11,63

190 1204 DE MIGUEL GONZÁLEZ, PABLO FLYBOAR BIKE RACING TEAM M30 2:25:52  4:08:57.65 11,56

191 1771 PORTUGAL FORMOSO, IÑAKI CLUB LARTAUN M40 2:31:38  4:10:06.72 11,51

192 557 MENDIETA, RACHEL MIRIBILLA BTT FEM 2:32:30  4:10:42.23 11,48

193 42 ARROYO PERAL, NACHO FERROLI BTT M40 2:45:11  4:10:43.97 11,48

194 1733 LEONET IRURETA, NAIA KAIMAN FEM 2:34:33  4:12:52.62 11,38

195 1694 FERNANDEZ SANZ, VERONIKA CICLOS JUANTO FEM 2:41:50  4:12:54.67 11,38

196 1155 GOICOECHEA TOBAR, ROBERTO CLUB DEL BARRO MTB M50 2:41:37  4:12:54.91 11,38

197 1762 OCEJO LOPEZ DE GUEREÑA, DAVID M30 2:35:28  4:13:17.90 11,37

198 701 GONZÁLEZ BUESO, ALBERTO MENDIBIKE ELKARTEA M50 2:30:48  4:13:29.04 11,36

199 111 COVARRUBIAS, ALFONSO CLUB DEL BARRO MTB M30 2:38:13  4:14:11.32 11,33

200 489 CRISTOBAL HARINA, ALEJANDRO TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO M30 2:34:14  4:14:11.77 11,33

201 1755 MITXELENA CAMIRUAGA, MARIO MARIO MITXELENA MOTOS TALDEA M40 2:43:03  4:14:13.04 11,32

202 1632 AGUIRRE  ARRUGAETA, JOSE ANTONIO M50 2:33:47  4:14:18.91 11,32

203 19 ALVAREZ ALVAREZ, JOSE EULOGIO BAJO ZERO BURGOS M30 2:46:35  4:14:21.54 11,32

204 191 GONZÁLEZ MAESTRO, CARLOS CLUB DEL BARRO MTB M40 2:41:39  4:16:40.74 11,22

205 604 SALVADOR FERNANDEZ, JOSE LUIS MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA M50 2:40:49  4:17:35.93 11,18

206 1715 GONZÁLEZ GARCÍA, SAÚL ELITE 2:39:35  4:17:58.61 11,16

207 1818 VILLAR PÉREZ, JOSE MANUEL MENDIBIKE ELKARTEA M30 2:41:02  4:18:32.80 11,13

208 1655 CANO DIEGUEZ, CRISTINA FEM 2:40:50  4:18:38.03 11,13

209 8 AGUADO DONIS, ROBERTO M50 2:38:35  4:19:36.48 11,09

210 1704 GARCÍA CARPIO, IGOR M40 2:40:53  4:21:03.73 11,03

211 751 NUÑEZ CASAS, XABIER M40 2:43:52  4:21:45.27 11

212 1634 ALCALDE PINO, FRANCISCO JAVIER BELPHORADO BTT M40 2:48:09  4:22:04.57 10,98

213 1667 CRESPO EGUILUZ, GUSTAVO BELPHORADO BTT M40 2:48:12  4:22:04.75 10,98

214 1748 MARTINEZ TEJEDOR, FERNANDO AIRE NORTE M30 2:33:38  4:22:39.99 10,96

215 1670 DE LA GRACIA VEIGA, SERGIO AIRE NORTE M30 2:33:41  4:22:40.54 10,96

216 1247 SANZ CAMPOS, ALBERTO ELITE 2:42:10  4:23:28.88 10,93

217 1718 GUERRERO MARTIN, OSKAR M30 2:42:13  4:23:29.64 10,93

218 1753 MIRANDA, CRISTIAN M40 2:42:28  4:23:50.83 10,91

219 139 ECHAVARRIA MARTINEZ, DIONISIO MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA M40 2:41:12  4:24:54.72 10,87

220 333 PEÑA GONZALEZ, ROBERTO MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA M40 2:41:14  4:24:54.97 10,87

221 1788 RUIZ MARTINEZ, JAIME HAN SOLO BTT M30 2:48:11  4:25:13.44 10,85

222 1705 GARCÍA FERNÁNDEZ, CÉSAR M30 2:41:51  4:28:17.95 10,73

223 1741 MARTIN CALZADA, FRANCISCO JAVIER M40 2:43:37  4:28:18.06 10,73

224 1649 BLANCO GONZALEZ, GABRIEL M40 2:43:35  4:28:19.46 10,73

225 1800 SANTAMERA LOPEZ, JAVIER M30 2:54:45  4:29:29.35 10,68

226 1792 SAGASTIZABAL MARTINEZ, ORLANDO M50 2:46:28  4:30:30.34 10,64

227 1745 MARTÍNEZ ISAR, ALBERTO HAN SOLO BTT ELITE 2:48:09  4:30:39.14 10,64

228 1805 SILVA LÓPEZ, ALBERTO MENDIBIKE ELKARTEA M40 2:41:40  4:30:53.64 10,63

229 1795 SALGADO RODRIGUEZ, JUANJO M40 2:44:43  4:30:56.61 10,62

230 1769 PEREZ GONZALEZ, JESUS MI BICI-O M40 2:42:51  4:30:59.75 10,62

231 1643 ARCELUS  LASA, JOSEAN KAIMAN M40 2:45:19  4:31:43.92 10,59

232 1681 ESPADA PULIDO, JOSE MANUEL BARAKA BIKE M40 3:09:34  4:31:48.75 10,59

233 1797 SANTAMARIA FERNANDEZ, JUAN JOSE BARAKA BIKE M40 3:09:33  4:31:54.27 10,59

234 14 ALONSO, RAMON CLUB DEL BARRO MTB M40 2:42:54  4:32:37.76 10,56

235 1729 JIMÉNEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS BULLETBIKE/ABIAN M40 2:44:57  4:33:26.07 10,53

236 1775 RASINES CABALLERO, JOSÉ LUIS M40 2:49:13  4:33:34.13 10,52

237 1641 AMO ELORZA, JOSÉ DANIEL M40 2:49:01  4:33:35.32 10,52

238 1656 CARBALLO MEDINA, JUAN ANTONIO M50 2:50:58  4:33:39.82 10,52

239 708 HERMO HERMO, JESUS UBK TEAM M40 2:44:56  4:33:45.88 10,52

240 250 LOZANO IBEAS, EDUARDO CLUB DEL BARRO MTB M40 2:53:30  4:36:04.45 10,43

241 1770 PEREZ RUBIO, FERNANDO MTB BRIVIESCA M40 2:44:26  4:38:12.57 10,35

242 1377 MARTINEZ FERNANDEZ, JOSEBA M40 3:11:06  4:39:37.32 10,29

243 278 MARTINEZ SANCHO, EDORTA AKERRAK M40 3:05:39  4:41:41.41 10,22

244 1687 FERNANDEZ CUBAS, VICTOR LECHUZOS DEL PISUEÑA ELITE 2:54:15  4:41:46.04 10,22

245 1701 GANDIA, OSCAR BARAKA BIKE M40 3:16:30  4:41:51.98 10,21

246 1723 HINOJOSA CASTRO, ASIER KPO M30 2:42:03  4:42:02.98 10,21

247 1147 DE LA FUENTE MANZANAL, RODRIGO ELITE 2:44:28  4:44:25.29 10,12

248 197 GONZALEZ SERRANO, JOSE JORGE TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO M40 2:53:29  4:45:20.46 10,09

249 848 FERNANDEZ PEREZ, JAIME MTB BRIVIESCA M30 2:38:10  4:45:55.36 10,07

250 1665 COPPEL AREIZAGA, IGNACIO M50 3:02:42  4:45:56.64 10,07

251 959 FERNÁNDEZ ARAUZO, CÉSAR CLUB CICLISTA VALLE DE MENA M40 2:54:40  4:46:54.14 10,03

252 1675 DÍAN LANDA, ÁLVARO ELITE 3:03:21  4:48:30.48 9,98

253 1772 PRADOS TOMAS, JUAN PEDRO ATLETICO DE MADRID M40 2:57:47  4:50:12.53 9,92



254 1674 DEL REY MARQUEZ, ANTONIO ATLETICO DE MADRID M50 2:57:40  4:50:12.91 9,92

255 904 MARTIN ALVAREZ, CRISTIAN CLUB DEL BARRO MTB ELITE 3:00:03  4:51:48.16 9,86

256 1736 LÓPEZ FERNÁNDEZ, FCO JAVIER M50 3:01:37  4:51:53.55 9,86

257 1307 CHARTE OITAVEN, DAVID M30 3:11:05  4:53:45.85 9,8

258 1693 FERNÁNDEZ PEREZ, OSKAR BTTANDO M40 3:01:20  5:00:36.19 9,58

259 1666 CORTES OLIVEROS, DAVID BTTANDO M40 3:01:26  5:00:37.31 9,58

260 1768 PEREZ DEL PECHO, NATXO BTTANDO M40 3:01:31  5:00:37.31 9,58

261 930 CEREZO GARCÍA, JOSERRA BTTANDO M40 3:01:17  5:00:38.58 9,57

262 1712 GOMEZ CASTRO, RAFA BTTANDO M40 3:01:18  5:00:39.24 9,57

263 1646 ASCASIBAR ALVAREZ, JAVIER BTTANDO M40 3:01:21  5:00:40.02 9,57

264 92 CARNICERO SAN MIGUEL, IRENE FEM 2:56:37  5:00:42.58 9,57

265 1661 CEBALLOS  ROMERO, DAVID M40 3:03:14  5:00:43.98 9,57

266 1756 MOLANO MUÑOZ, JORGE M30 3:08:54  5:06:34.87 9,39

267 1763 PADRONES MUÑOZ, MIGUEL ANGEL POZA BIKE EXTREME (POZA) M40 3:10:09  5:10:59.50 9,26

268 1421 RUBIO DIAZ, DAVID M30 3:11:32  5:12:35.01 9,21

269 1751 MENDIETA RUIZ DE INFANTE, VICTOR CLUB CASTILL DE LENCES M30 3:01:10  5:17:08.46 9,08

270 1765 PASCUAL REPISO, MANUEL M50 3:14:15  5:27:10.67 8,8

271 1673 DEL REY ALVAREZ, DAVID M30 3:21:31  5:36:29.57 8,55

272 1678 DOMINGUEZ URRUCHI, AITOR VIDAL M30 3:21:36  5:36:30.79 8,55



  VI BTT INFIERNO POZANO

                                  16/07/2017

Clasificación Categorías Circuito Provincial 48,0 Km.

ELITE MASCULINO
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 373 RUIZ, BORJA CLUB CICLISTA VALLE DE MENA  2:35:39

2 1098 GONZALO DUEÑAS, PABLO JG BIKES-SOBRE RUEDAS CD  2:36:55

3 1142 CARAZO AGUILERA, EFREN TRION  2:41:08

4 460 ARCE ORTIZ, EDUARDO VALLINA TEAM  2:43:19

5 330 PASCUAL MENDOZA, DANIEL VALLINA TEAM  2:43:24

6 469 BARTOLOMÉ FERNÁNDEZ, MIGUEL VALLINA TEAM  2:48:09

7 1462 BAÑO GOMEZ, JON DEMO-BIKE  2:55:48

8 423 UNSION NUÑEZ, IVAN BICI ARANDA  2:58:01

9 1685 FERNÁNDEZ BEGOÑA, JOSEBA BASAURI BIKES  3:08:34

10 1716 GONZÁLEZ RÍOS, MAGNO JAVIER LAUMENDI BTT  3:08:37

11 375 RUIZ MATA, DAVID MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA  3:08:56

12 1282 ÁLVAREZ PÉREZ, ISAIAS FORAMONTANOS MOUNTAIN T&B  3:11:19

13 1663 CEREZO MARTINEZ, ANTONIO  3:12:26

14 202 GUANTES GARCIA, IKER ZONA BIKE  3:15:54

15 1713 GOMEZ TRICIO, PABLO CLUB CICLISTA OÑA  3:16:19

16 879 ORTIZ BARCINA, SERGIO MTB BRIVIESCA  3:18:33

17 1764 PAMPIN RUIZ DE OCENDA, YOEN  3:19:34

18 251 LOZANO VUELTA, ALEJANDRO CLUB DEL BARRO MTB  3:20:24

19 1721 HERRERO GARCÍA, DANIEL LECHUZOS DEL PISUEÑA  3:22:06

20 1793 SAGREDO ESCUDERO, MARCO  3:22:20

21 1801 SANTOS MARTÍN, PABLO  3:22:28

22 527 GONZALEZ SOLANA, JESUS FERNANDO AMPUERO-LIMPIAS BTT  3:29:28

23 1545 SAN MIGUEL LOPEZ, JONATAN DEMO-BIKE  3:31:53

24 1048 TAJADURA SALDAÑA, JAVIER  3:35:57

25 1811 URDIALES RAMOS, MIGUEL BIKEXTREM  3:37:14

26 1645 ARRANZ CASADO, EKAITZ BTT FRIAS  3:38:38

27 1734 LIZARAZU HORMILLA, AITOR KAIMAN  3:41:30

28 1639 ALONSO SAAVEDRA, ADRIAN  3:43:51

29 1707 GARDE ANTOÑANA, ANDRÉS BTT NAVARRA  3:52:27

30 1686 FERNÁNDEZ CANO, MARIO  3:54:19

31 1173 PALACIOS DOMÍNGUEZ, JAIRO  3:56:54

32 194 GONZÁLEZ PEÑA, DAVID TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO  4:00:16

33 1758 MONEDERO ARCE, ARITZ  4:00:49

34 1715 GONZÁLEZ GARCÍA, SAÚL  4:17:58

35 1247 SANZ CAMPOS, ALBERTO  4:23:28

36 1745 MARTÍNEZ ISAR, ALBERTO HAN SOLO BTT  4:30:39

37 1687 FERNANDEZ CUBAS, VICTOR LECHUZOS DEL PISUEÑA  4:41:46

38 1147 DE LA FUENTE MANZANAL, RODRIGO  4:44:25

39 1675 DÍAN LANDA, ÁLVARO  4:48:30

40 904 MARTIN ALVAREZ, CRISTIAN CLUB DEL BARRO MTB  4:51:48

MASTER 30 MASCULINA
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 699 GOMEZ ZARRABEITIA, MARIO CANTABRIA SPORT  2:36:26

2 394 SANCHEZ BARQUIN, OSCAR VALLINA TEAM  2:39:25

3 974 GOMEZ IBAÑEZ, GONZALO MAESTRE BIKES  2:40:14

4 1790 SAEZ MATE, JORGE GALDAKAO  T.E.  2:42:46

5 579 PEREZ LOPEZ, ROBERTO MI BICI-O  2:47:26

6 1688 FERNANDEZ FERNANDEZ, JOAQUIN  2:48:10

7 400 SANTALLANA GAZAGAECHEVARRIA, SERGIO VALLINA TEAM  2:49:57

8 940 DEL RIO FERNANDEZ, SERGIO TIRGO BTT  2:50:23

9 1766 PASTOR SALVADOR, OSCAR  2:51:13

10 1778 RODRIGUEZ ARANA, XABIER BASAURI BIKES  2:51:21

11 378 SAINZ ARRIBAS, SAMUEL  2:51:33

12 778 RODRÍGUEZ BLANCO, AITOR ENKARBTT  2:52:50

13 1730 KORTABARRIA HERIZ, HARITZ DORLETAKO AMA TXE  2:53:18

14 535 HERNANDO JUEZ, ALBERTO BICI ARANDA  2:53:43

15 1511 MARIGORTA PEREZ, SERGIO GUALDETXU MBTT  2:53:46

16 612 SOBA FERNANDEZ, JUAN MIGUEL  2:55:32

17 324 PARDO, FERNANDO CLUB CICLISTA VALLE DE MENA  2:55:47

18 955 ENCINAS ESCUDERO, MIGUEL  2:56:46

19 794 SANTAMARÍA LARIZGOITIA, ARKAITZ  2:58:53

20 902 VILA JIMENEZ, DAVID JG BIKES-SOBRE RUEDAS CD  2:59:54

21 1052 TUDELA ELIZONDO, UNAI TIRGO BTT  3:00:08

22 1613 QUINTANILLA UGALDE, ANDONI POZA BIKE EXTREME (POZA)  3:00:20

23 1635 ALDERETE GONZALEZ, GORKA KATALINO TRAPAGARAN BTT  3:01:58

24 1679 ECHEVARRIA IZAGUIRRE, ANDER AIALA S.C.  3:04:47

25 1822 SUAREZ ORTEGA, MARCOS NUBE TEAM  3:06:28

26 1316 DE SILVESTRE, MANU  3:06:43

27 1757 MOLERO DE LICHES, JULEN  3:07:28



28 1699 GALLEGO DOMÍNGUEZ, JONATAN  3:08:49

29 242 LÁZARO GÓMEZ, JAVIER CICLOS CORREDOR  3:10:14

30 563 MONEDERO VIÑE, JULEN BARAKA BIKE  3:11:19

31 779 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, ANDRÉS NORTEÑA RACING TEAM  3:12:01

32 1820 ZURDO,DIAZ, IKER  3:12:16

33 468 BARTOLOMÉ FERNÁNDEZ, JAVIER AMPUERO-LIMPIAS BTT  3:13:52

34 969 GARCÍA VILLAFRANCA, JORGE JG BIKES-SOBRE RUEDAS CD  3:15:45

35 1749 MEABE GARCIA, ANDER SC BIKERS  3:15:53

36 964 GARCÍA ÁLVAREZ, CARLOS SC BIKERS  3:15:53

37 1598 LEAL FERNÁNDEZ, ALVARO "DESNIVEL+  ""BURGOS"""  3:16:13

38 828 BARAT, ZOLTAN ISTVAN MTB BRIVIESCA  3:16:22

39 459 ARANA PRIETO, EDORTA GLOBEROS TEAM ORIGINALS  3:17:01

40 1669 CUESTA GUTIERREZ, ALFREDO  3:17:54

41 1457 ARCE ORTIZ, FERMIN VALLINA TEAM  3:18:09

42 148 FERNANDEZ MARDOMINGO, BAUDILIO CLUB DEL BARRO MTB  3:18:09

43 680 FERNÁNDEZ GARCÍA, ALBERTO CANTABRIA SPORT  3:18:32

44 783 ROVIRA OTXANDIO, FERNANDO KATALINO TRPAGARAN BTT  3:20:20

45 1714 GONZALEZ DIAZ, ALVARO  3:20:20

46 1710 GOICOECHEA DE CASTRO, JOSEBA CICLOS ZUBERO  3:20:20

47 1650 BLANCO RODRIGUEZ, JESUS LOS TOJOS  3:23:09

48 561 MIJANGOS SEVILLA, ENRIQUE BTT FRIAS  3:23:15

49 1604 MORENO GONZÁLEZ, MARIO ALBERTO MI BICI-O  3:26:41

50 1310 CUERVO ALBA, SERGIO ETXEBARRI XTREM  3:27:25

51 1754 MIRANDA SANCHEZ, ASIER ZORROTZAKO GAZTEEN TRIATLOI KLUBA  3:29:02

52 1807 SOTO FERREIRO, JOSE LUIS CLUB LAUMENDI BTT  3:32:32

53 891 RODRÍGUEZ RAMOS, MIGUEL MTB OSORNO  3:32:44

54 554 MAZAS MARTÍNEZ, JAVIER VALLINA TEAM  3:33:11

55 1750 MELCHOR SAIZ, RAÚL CLUB CICLISTA OÑA  3:37:06

56 150 FERRERAS PEREZ, JESUS CLUB DEL BARRO MTB  3:37:59

57 1698 FUENTE MIGUEL, ALEJANDRO  3:38:40

58 355 REVILLA LÓPEZ, FERNANDO CLUB DEPORTIVO ANTOLIN ENFORMA  3:40:15

59 1642 ARAMBURU IRAZABAL, ARITZ  3:41:26

60 860 HALHOUL HASNAOUI, BILAL  3:41:31

61 490 CRUZ CEA, GORKA  3:44:18

62 1794 SAIZ AZCARATE, ALAIN BASKONIA BARAKABIKE  3:44:26

63 1760 MORENO BARCENA, DAVID  3:44:26

64 1633 ALBISU AIZCORBE, IVAN  3:44:51

65 1690 FERNÁNDEZ LÓPEZ, IELTXU BTTANDO  3:45:23

66 712 INCERA GOYENECHEA, FERNANDO VALLINA TEAM  3:45:58

67 1359 IRAZU FARIÑAS, EUZKI ETXEBARRI XTREM  3:47:55

68 1024 PÉREZ HIGUERO, JAVIER  3:49:39

69 1817 VIGURI APELLANIZ, JON S.C BIKERS  3:50:13

70 1640 ALVAREZ TOBALINA, DAVID  3:51:17

71 1780 RODRIGUEZ MANERO, RUBEN  3:51:17

72 1520 ORTEGA CRESPO, DAVID CICLOS GETXO  3:53:27

73 1783 RODRIGUEZ SERRADILLA, JAVIER KAIMAN  3:55:12

74 309 ONTILLERA CORTES, SERGIO CLUB DEL BARRO MTB  3:55:55

75 136 DIEZ GOMEZ, VALENTIN LA LINEA  3:56:53

76 342 PEREZ IBAÑEZ, MARCELINO  3:59:07

77 1521 ORTIZ FRANCOS, GAIZKA MENDIAN ZEHAR  4:00:04

78 1739 MAHÍA LOPEZ, CARLOS  4:01:33

79 1743 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, DAVID LAUMENDI BTT  4:01:33

80 1204 DE MIGUEL GONZÁLEZ, PABLO FLYBOAR BIKE RACING TEAM  4:08:57

81 1762 OCEJO LOPEZ DE GUEREÑA, DAVID  4:13:17

82 111 COVARRUBIAS, ALFONSO CLUB DEL BARRO MTB  4:14:11

83 489 CRISTOBAL HARINA, ALEJANDRO TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO  4:14:11

84 19 ALVAREZ ALVAREZ, JOSE EULOGIO BAJO ZERO BURGOS  4:14:21

85 1818 VILLAR PÉREZ, JOSE MANUEL MENDIBIKE ELKARTEA  4:18:32

86 1748 MARTINEZ TEJEDOR, FERNANDO AIRE NORTE  4:22:39

87 1670 DE LA GRACIA VEIGA, SERGIO AIRE NORTE  4:22:40

88 1718 GUERRERO MARTIN, OSKAR  4:23:29

89 1788 RUIZ MARTINEZ, JAIME HAN SOLO BTT  4:25:13

90 1705 GARCÍA FERNÁNDEZ, CÉSAR  4:28:17

91 1800 SANTAMERA LOPEZ, JAVIER  4:29:29

92 1723 HINOJOSA CASTRO, ASIER KPO  4:42:02

93 848 FERNANDEZ PEREZ, JAIME MTB BRIVIESCA  4:45:55

94 1307 CHARTE OITAVEN, DAVID  4:53:45

95 1756 MOLANO MUÑOZ, JORGE  5:06:34

96 1421 RUBIO DIAZ, DAVID  5:12:35

97 1751 MENDIETA RUIZ DE INFANTE, VICTOR CLUB CASTILL DE LENCES  5:17:08

98 1673 DEL REY ALVAREZ, DAVID  5:36:29

99 1678 DOMINGUEZ URRUCHI, AITOR VIDAL  5:36:30

MASTER 40 MASCULINA
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 449 AGUIRRE ETXEBARRIA, GOTZON DEMO-BIKE  2:38:33

2 967 GARCÍA MARTÍNEZ, TOMÁS LOS MATORRIZOS BUSTILLO  2:48:09

3 1823 COTERA IBAÑEZ, FELIPE  2:51:14

4 1773 PUERTAS HERNANDEZ, JOSE ALBERTO  2:51:55

5 513 FUENTES NOGALES, JUAN LUIS CICLOCROSS VILLARCAYO C.D  2:54:17

6 1664 CONDE MADRID, JAVIER DEMO-BIKE  2:57:18

7 1737 LUENGO MIRANDA, VIRGILIO CLUB CICLISTA OÑA  2:58:11

8 1692 FERNANDEZ ORTIZ, DIEGO POZA BIKE EXTREME (POZA)  3:00:20

9 1138 BERNAL GOMEZ, RAUL ETXEBARRI XTREM  3:01:15

10 1682 ETXEGOIEN MARISCAL, JON CLUB VITERI  3:06:36



11 22 ANGULO GAONA, JAVIER MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA  3:07:11

12 1676 DIAZ FERNÁNDEZ, ALFONSO  3:09:09

13 534 HERNANDO GUTIERREZ, EMILIO JOSE AMPUERO-LIMPIAS BTT  3:09:41

14 858 GUTIÉRREZ  DE LA FUENTE, ARMANDO CLUB DEL BARRO MTB  3:11:04

15 1816 VICENTE GARCIA, CARLOS  3:13:08

16 1747 MARTÍNEZ SEVILLA, MARIO C.C. VALDIVIELSO  3:14:41

17 1161 JUEZ GARCIA, IGNACIO MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA  3:15:15

18 1555 UNDURRAGA NAVAS, JON PATXI GLOBER BIKERS ORTUELLA  3:16:19

19 102 CHICO, MIGUEL ANGEL MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA  3:17:28

20 1630 ABASCAL CANO, JULIO  3:18:17

21 914 ANTUÑANO AGUIRRE, SERGIO LOSA BIKERS  3:18:22

22 630 AGUADO ALONSO, FERNANDO MTB TORRELAVEGA  3:18:35

23 841 DE LA IGLESIA PEÑA, RICARDO  3:20:26

24 1133 ANDRÉS LAZPITA, DIEGO BTT BURGOS NORTE  3:21:31

25 718 JIMENEZ MIGUEL, JOSE IGNACIO  3:22:00

26 1501 IRURRE, OSCAR GLOBER BIKERS ORTUELLA  3:24:01

27 1735 LOPEZ ALVEZ, EDU MENDIBIKE ELKARTEA  3:25:53

28 222 IGLESIAS SEDANO, RICARDO CLUB DEPORTIVO ANTOLIN ENFORMA  3:26:01

29 1653 BRAVO RODRÍGUEZ, FERNANDO MTB OSORNO  3:28:30

30 1684 FENTANET HERNANDEZ, FRANCISCO JOSE ETXEBARRI XTREM  3:31:36

31 396 SÁNCHEZ MARTÍN, JACOBO  3:31:38

32 678 FERNANDEZ CAMPILLO, RAUL AMURRIO  3:33:10

33 1798 SANTAMARÍA GALARZA, IVÁN  3:35:45

34 1636 ALIAGUILLA ZORZANO, GUILLERMO BTT FRIAS  3:36:06

35 1651 BODEGAS HUELGA, EUGENIO  3:37:36

36 586 RENES ARBERAS, JOSE IGNACIO  3:38:01

37 1759 MONEDERO FERNANDEZ, IÑAKI BARAKA BIKE  3:39:22

38 453 ALONSO SANZ, RUBEN  3:41:19

39 724 LINAJE MAGRO, DAVID CLUB CICLISTA OÑA  3:42:12

40 574 PEÑA FERNANDEZ, TOMAS AKERRAK MTB  3:42:40

41 1725 IBARROLA GALLEGO, ANTONIO  3:44:52

42 1821 LOPES  AMARAL, CARLOS TORRE SAN VICENTE MONFORTE  3:45:05

43 187 GONZALEZ BARCENA, RUBEN DAÑAOS-REFORMAS IRSA  3:45:06

44 1711 GOITIA ALEGRIA, JAIME  3:45:17

45 1709 GARRIDO BARRIENTOS, SERGIO  3:47:18

46 1490 GONZÁLEZ CESTERO, SERGIO MIRIBILLA BTT  3:48:41

47 1691 FERNANDEZ MALPARTIDA, JON BTTANDO  3:49:39

48 1782 RODRIGUEZ RAMIREZ, JESUS MARIA  3:53:30

49 1722 HERVAS TEJEDOR, LUIS  3:56:55

50 790 SAMPELAYO SAN SALVADOR, JOSU CICLOS GETXO XC  3:58:40

51 491 CRUZ CEA, LUIS  4:01:06

52 817 JUANES LLORENTE, RICARDO FÉLIX CLUB DEPORTIVO COMARCA PINARES  4:01:58

53 636 ALONSO AUSIN, JESUS ANGEL VELOBUR  4:02:29

54 1167 MIGUEL POLANCO, JAVIER CLUB DEL BARRO MTB  4:05:51

55 1139 BIENZOBAS GONZÁLEZ, VICENTE  4:06:23

56 66 BLANCO MECERREYES, JUAN CARLOS DAÑAOS-REFORMAS IRSA  4:06:46

57 1672 DEL BRÍO FERNÁNDEZ, JOSE M  4:07:08

58 1671 DE SANTIAGO GOMEZ, ANTONIO  4:07:29

59 1771 PORTUGAL FORMOSO, IÑAKI CLUB LARTAUN  4:10:06

60 42 ARROYO PERAL, NACHO FERROLI BTT  4:10:43

61 1755 MITXELENA CAMIRUAGA, MARIO MARIO MITXELENA MOTOS TALDEA  4:14:13

62 191 GONZÁLEZ MAESTRO, CARLOS CLUB DEL BARRO MTB  4:16:40

63 1704 GARCÍA CARPIO, IGOR  4:21:03

64 751 NUÑEZ CASAS, XABIER  4:21:45

65 1634 ALCALDE PINO, FRANCISCO JAVIER BELPHORADO BTT  4:22:04

66 1667 CRESPO EGUILUZ, GUSTAVO BELPHORADO BTT  4:22:04

67 1753 MIRANDA, CRISTIAN  4:23:50

68 139 ECHAVARRIA MARTINEZ, DIONISIO MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA  4:24:54

69 333 PEÑA GONZALEZ, ROBERTO MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA  4:24:54

70 1741 MARTIN CALZADA, FRANCISCO JAVIER  4:28:18

71 1649 BLANCO GONZALEZ, GABRIEL  4:28:19

72 1805 SILVA LÓPEZ, ALBERTO MENDIBIKE ELKARTEA  4:30:53

73 1795 SALGADO RODRIGUEZ, JUANJO  4:30:56

74 1769 PEREZ GONZALEZ, JESUS MI BICI-O  4:30:59

75 1643 ARCELUS  LASA, JOSEAN KAIMAN  4:31:43

76 1681 ESPADA PULIDO, JOSE MANUEL BARAKA BIKE  4:31:48

77 1797 SANTAMARIA FERNANDEZ, JUAN JOSE BARAKA BIKE  4:31:54

78 14 ALONSO, RAMON CLUB DEL BARRO MTB  4:32:37

79 1729 JIMÉNEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS BULLETBIKE/ABIAN  4:33:26

80 1775 RASINES CABALLERO, JOSÉ LUIS  4:33:34

81 1641 AMO ELORZA, JOSÉ DANIEL  4:33:35

82 708 HERMO HERMO, JESUS UBK TEAM  4:33:45

83 250 LOZANO IBEAS, EDUARDO CLUB DEL BARRO MTB  4:36:04

84 1770 PEREZ RUBIO, FERNANDO MTB BRIVIESCA  4:38:12

85 1377 MARTINEZ FERNANDEZ, JOSEBA  4:39:37

86 278 MARTINEZ SANCHO, EDORTA AKERRAK  4:41:41

87 1701 GANDIA, OSCAR BARAKA BIKE  4:41:51

88 197 GONZALEZ SERRANO, JOSE JORGE TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO  4:45:20

89 959 FERNÁNDEZ ARAUZO, CÉSAR CLUB CICLISTA VALLE DE MENA  4:46:54

90 1772 PRADOS TOMAS, JUAN PEDRO ATLETICO DE MADRID  4:50:12

91 1693 FERNÁNDEZ PEREZ, OSKAR BTTANDO  5:00:36

92 1666 CORTES OLIVEROS, DAVID BTTANDO  5:00:37

93 1768 PEREZ DEL PECHO, NATXO BTTANDO  5:00:37

94 930 CEREZO GARCÍA, JOSERRA BTTANDO  5:00:38

95 1712 GOMEZ CASTRO, RAFA BTTANDO  5:00:39

96 1646 ASCASIBAR ALVAREZ, JAVIER BTTANDO  5:00:40

97 1661 CEBALLOS  ROMERO, DAVID  5:00:43

98 1763 PADRONES MUÑOZ, MIGUEL ANGEL POZA BIKE EXTREME (POZA)  5:10:59



MASTER 50 MASCULINA
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 1335 GARAY SALUTREGUI, RAMON ETXEBARRI XTREM  2:55:38

2 888 PÉREZ SÁEZ, PABLO CLUB DEL BARRO MTB  2:57:15

3 606 SAN MIGUEL ROMASANTA, TXEMA DEMO-BIKE  2:58:32

4 1435 SUAREZ GARCIA, CARMELO CLUB MTB CABEZON  3:04:28

5 305 NEBREDA CHICO, FERNANDO DAÑAOS-REFORMAS IRSA  3:09:18

6 1313 DE DIEGO RODRÍGUEZ, PABLO ETXEBARRI XTREM  3:12:29

7 1662 CECILIA JIMENEZ, JOSE MANUEL CLUB LARTAUN  3:14:10

8 483 CAVIEDES SAN ROMAN, ELOY AMPUERO-LIMPIAS BTT  3:18:07

9 805 TRESPALACIOS, JUANJO DEMO-BIKE  3:18:12

10 1700 GALLO LINAJE, JOSE MIGUEL  3:21:12

11 1314 DE LA FUENTE GOMEZ, LUIS ALBERTO MIRIBILLA BTT  3:31:15

12 1647 AYESTARÁN FERNANDEZ, JAVI LARTAUN  3:32:08

13 928 CASTRILLO GÓMEZ, FERNANDO JOSÉ  3:33:17

14 1677 DIAZ VARAS, JOSE IGNACIO ETXEBARRI XTREM  3:44:14

15 1695 FERNANDEZ VALDIVIELSO, JON IÑAKI  3:45:27

16 1703 GARCIA ALONSO, ALBERTO  3:54:51

17 1777 RIEGO CUEVA, MARIANO CLUB CICLISTA AGUILARENSE ALBERTO FERNANDEZ  3:57:03

18 1727 IRAZU ARRUTI, ANDONI  3:57:30

19 736 MARTIN MIQUELARENA, PABLO VELOBUR  4:02:30

20 1155 GOICOECHEA TOBAR, ROBERTO CLUB DEL BARRO MTB  4:12:54

21 701 GONZÁLEZ BUESO, ALBERTO MENDIBIKE ELKARTEA  4:13:29

22 1632 AGUIRRE  ARRUGAETA, JOSE ANTONIO  4:14:18

23 604 SALVADOR FERNANDEZ, JOSE LUIS MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA  4:17:35

24 8 AGUADO DONIS, ROBERTO  4:19:36

25 1792 SAGASTIZABAL MARTINEZ, ORLANDO  4:30:30

26 1656 CARBALLO MEDINA, JUAN ANTONIO  4:33:39

27 1665 COPPEL AREIZAGA, IGNACIO  4:45:56

28 1674 DEL REY MARQUEZ, ANTONIO ATLETICO DE MADRID  4:50:12

29 1736 LÓPEZ FERNÁNDEZ, FCO JAVIER  4:51:53

30 1765 PASCUAL REPISO, MANUEL  5:27:10

FEMENINA
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 557 MENDIETA, RACHEL MIRIBILLA BTT  4:10:42

2 1733 LEONET IRURETA, NAIA KAIMAN  4:12:52

3 1694 FERNANDEZ SANZ, VERONIKA CICLOS JUANTO  4:12:54

4 1655 CANO DIEGUEZ, CRISTINA  4:18:38

5 92 CARNICERO SAN MIGUEL, IRENE  5:00:42

E-BIKE
Dor. Nombre Club Tiempo

1540 ROMERO FERNANDEZ, MARCOS MONDRAKER  2:18:28

1785 ROMERO FERNÁNDEZ, ISRAEL MONDRAKER  2:23:58

1717 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, CARLOS  2:54:32

1637 ALIENDE ZARRAGA, IÑIGO  3:03:07

131 DEL MORAL LOPEZ, VICTOR MANUEL  4:13:54



  VI BTT INFIERNO POZANO

                                  16/07/2017

Clasificación Equipos Circuito Provincial 48,0 Km.

1 º VALLINA TEAM 13:44:17

394 SANCHEZ BARQUIN, OSCAR MASTER 30 MASCULINA  2:39:25

460 ARCE ORTIZ, EDUARDO ELITE MASCULINO  2:43:19

330 PASCUAL MENDOZA, DANIEL ELITE MASCULINO  2:43:24

469 BARTOLOMÉ FERNÁNDEZ, MIGUEL ELITE MASCULINO  2:48:09

400 SANTALLANA GAZAGAECHEVARRIA, SERGIO MASTER 30 MASCULINA  2:49:57

2 º DEMO-BIKE 14:48:26

449 AGUIRRE ETXEBARRIA, GOTZON MASTER 40 MASCULINA  2:38:33

1462 BAÑO GOMEZ, JON ELITE MASCULINO  2:55:48

1664 CONDE MADRID, JAVIER MASTER 40 MASCULINA  2:57:18

606 SAN MIGUEL ROMASANTA, TXEMA MASTER 50 MASCULINA  2:58:32

805 TRESPALACIOS, JUANJO MASTER 50 MASCULINA  3:18:12

3 º ETXEBARRI XTREM 16:08:25

1335 GARAY SALUTREGUI, RAMON MASTER 50 MASCULINA  2:55:38

1138 BERNAL GOMEZ, RAUL MASTER 40 MASCULINA  3:01:15

1313 DE DIEGO RODRÍGUEZ, PABLO MASTER 50 MASCULINA  3:12:29

1310 CUERVO ALBA, SERGIO MASTER 30 MASCULINA  3:27:25

1684 FENTANET HERNANDEZ, FRANCISCO JOSE MASTER 40 MASCULINA  3:31:36

4 º CLUB DEL BARRO MTB 16:24:54

888 PÉREZ SÁEZ, PABLO MASTER 50 MASCULINA  2:57:15

858 GUTIÉRREZ  DE LA FUENTE, ARMANDO MASTER 40 MASCULINA  3:11:04

148 FERNANDEZ MARDOMINGO, BAUDILIO MASTER 30 MASCULINA  3:18:09

251 LOZANO VUELTA, ALEJANDRO ELITE MASCULINO  3:20:24

150 FERRERAS PEREZ, JESUS MASTER 30 MASCULINA  3:37:59

5 º MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA 17:06:27

22 ANGULO GAONA, JAVIER MASTER 40 MASCULINA  3:07:11

375 RUIZ MATA, DAVID ELITE MASCULINO  3:08:56

1161 JUEZ GARCIA, IGNACIO MASTER 40 MASCULINA  3:15:15

102 CHICO, MIGUEL ANGEL MASTER 40 MASCULINA  3:17:28

604 SALVADOR FERNANDEZ, JOSE LUIS MASTER 50 MASCULINA  4:17:35

6 º BARAKA BIKE 20:36:17

563 MONEDERO VIÑE, JULEN MASTER 30 MASCULINA  3:11:19

1759 MONEDERO FERNANDEZ, IÑAKI MASTER 40 MASCULINA  3:39:22

1681 ESPADA PULIDO, JOSE MANUEL MASTER 40 MASCULINA  4:31:48

1797 SANTAMARIA FERNANDEZ, JUAN JOSE MASTER 40 MASCULINA  4:31:54

1701 GANDIA, OSCAR MASTER 40 MASCULINA  4:41:51

7 º BTTANDO 22:36:54

1690 FERNÁNDEZ LÓPEZ, IELTXU MASTER 30 MASCULINA  3:45:23

1691 FERNANDEZ MALPARTIDA, JON MASTER 40 MASCULINA  3:49:39

1693 FERNÁNDEZ PEREZ, OSKAR MASTER 40 MASCULINA  5:00:36

1666 CORTES OLIVEROS, DAVID MASTER 40 MASCULINA  5:00:37

1768 PEREZ DEL PECHO, NATXO MASTER 40 MASCULINA  5:00:37



  VI BTT INFIERNO POZANO

                                  16/07/2017

Clasificación Absoluta Ruta Corta 24,0 Km.

Pos. Dor. Nombre Club Categoría/Pos. T/Km.

1 1499 HUERTAS, IÑAKI S.C BIKERS M30B  1:29:31.72 16,08

2 1660 CAUBILLA IBEAS, ANGEL DEMO-BIKE M30B  1:30:35.52 15,89

3 1659 CASTANEDO TRUJILLO, ALFONSO UNIDOS POR UN RETO C.D M40B  1:31:02.51 15,81

4 1744 MARTÍNEZ HERRERO, IVÁN CLUB MTB CABEZON ELITEB  1:32:06.75 15,63

5 1631 AGUADO CARVAJAL, ALBERTO GRIMPEUR M30B  1:42:18.42 14,07

6 235 JUEZ QUINTANA, EDUARDO DREAM BIKE M30B  1:45:55.93 13,59

7 1738 LUENGO PADRONES, JOSEBA ELITEB  1:47:37.24 13,38

8 1809 TABERA RODRIGUEZ, JESUS TIRGO BTT M30B  1:48:23.48 13,28

9 1287 ARCINIEGA GUARDO, FERNANDO CLUB MTB CABEZON M30B  1:54:57.47 12,52

10 140 ELIZONDO DEL HOYO, OSCAR LA LINEA M40B  1:55:23.18 12,48

11 720 JUEZ QUINTANA, EMILIO DREAM BIKE M30B  1:55:34.10 12,46

12 1720 HERNANDEZ TERAN, OSCAR M30B  1:56:51.04 12,32

13 1815 VAZQUEZ, JOSÉ MIGUEL M50B  1:57:47.01 12,22

14 1761 MOVILLA ALONSO, VICTOR MANUEL POZA BIKE EXTREME (POZA) M40B  1:58:07.01 12,19

15 1787 RUIZ DE LOIZAGA, ISMAEL M30B  1:58:17.83 12,17

16 1746 MARTINEZ QUINTANILLA, MIKEL INDEPENDIENTE ELITEB  2:00:23.64 11,96

17 877 MOVILLA HERREROS, IVAN INDEPENDIENTE ELITEB  2:00:23.66 11,96

18 1774 PUERTAS RUIZ, SEVERINO CLUB MTB CABEZON M50B  2:01:05.07 11,89

19 1796 SALGUERO SEOANE, JORGE M40B  2:01:26.92 11,85

20 1813 VALLEJO MEDINA, RUBEN M30B  2:01:50.71 11,81

21 1652 BOUZÓN LAVANDEIRA, JOSÉ IGNACIO ARCONADA M50B  2:08:23.66 11,21

22 1742 MARTÍNEZ ALONSO, LUCIANO CLUB DEL BARRO MTB M40B  2:11:13.03 10,97

23 1658 CARDENAL GOMEZ DE SEGURA, JUAN GABRIELBRIVIESCA CA M40B  2:11:37.11 10,94

24 1706 GARCIA PEREZ, EDUARDO LA NUEZ DE ARRIBA M30B  2:11:38.11 10,93

25 1776 REY MORENO, ADOLFO FERROLI BTT M40B  2:13:13.02 10,8

26 1799 SANTAMARTA TEJADA, DAVID M40B  2:13:41.39 10,77

27 1638 ALONSO PINEDO, RAMIRO M40B  2:14:03.47 10,74

28 1791 SÁEZ VALERIO, ROBERTO M40B  2:14:45.10 10,68

29 1740 MANZANEDO ORTEGA, CARLOS BRIVIESCA CA M40B  2:14:48.56 10,68

30 589 RODRÍGUEZ LEZCANO, ÓSCAR AMPUERO-LIMPIAS BTT M40B  2:15:28.99 10,62

31 1732 LARREA GONZALEZ, JOSE EDUARDO BTT SALAS M40B  2:16:30.64 10,54

32 1702 GARCIA  VILLANUEVA, RAFAEL BTT SALAS M40B  2:17:21.15 10,48

33 1728 IZPURA GURIDI, UNAI M40B  2:22:54.83 10,07

34 729 MADARIAGA PUJANA, JON M30B  2:25:44.14 9,88

35 1731 LANDER GONZÁLEZ, NATXO PROGRAM VISION TEAM M40B  2:28:00.75 9,72

36 933 COSO GUTIERREZ, MATIAS M40B  2:30:06.04 9,59

37 108 COSO GUTIERREZ, ESTANISLAO M40B  2:30:07.40 9,59

38 1786 ROMERO FERNÁNDEZ, MIGUEL ANGEL MENDIBIKE ELKARTEA M40B  2:34:36.87 9,31

39 1767 PÉREZ ANTOLIN, IVAN M30B  2:35:36.52 9,25

40 1654 BULDAIN, VALENTIN KAIMAN M40B  2:37:56.95 9,11

41 1819 ZILBETI LAZKANO, XABIER KAIMAN M50B  2:37:57.57 9,11

42 1812 URRUCHI SOLORZANO, JOSE MARIA M40B  2:40:32.28 8,97

43 164 GARCIA GONZALEZ, MARIA LUISA CLUB DEL BARRO MTB FEMB  2:42:00.93 8,88

44 1014 ORIVE PEÑA, JUAN RAMON TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO ELITEB  2:43:14.30 8,82

45 1696 FRANCISCO ROMEO, UNAI BTT SUSTRAIAK M30B  2:44:49.15 8,73

46 1683 FANDIÑO AMOR, MANU BTTANDO M40B  2:44:49.68 8,73

47 1719 HERMOSO MARTÍNEZ, ASIER BTTANDO M40B  2:44:50.96 8,73

48 953 ELOSUA FRIAS, NESTOR BELPHORADO BTT ELITEB  2:47:05.32 8,61

49 1648 BARRIO VALLADOLID, FERNANDO M30B  2:52:32.03 8,34

50 829 BARRIO VALLADOLID, MIGUEL M30B  2:52:33.02 8,34

51 5274 VITERI PAGALDAI, IÑIGO DORLETAKO AMA TX. ESKOLA M30B  2:56:07.84 8,17

52 1026 **********, Dorsal 1026 ??????  2:57:33.86 8,11

53 1779 RODRIGUEZ GUINEA, OLATZ BTTANDO FEMB  3:17:48.10 7,28

54 1824 MULA RODRIGUEZ, IVAN M30B  3:17:48.16 7,28

55 1752 MIGUELEZ AMBOAGE, LAURA FEMB  3:19:43.80 7,21

56 1781 RODRIGUEZ MARTÍNEZ, ROBERTO M30B  3:19:44.68 7,2


